
令和４年１月吉日

各 位

北海道札幌聾学校長 須 見 千 慶

令和３年度幼稚部修了式および小学部・中学部卒業式のお知らせ

早春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろから本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、令和３年度幼稚部第５７回修了式並びに令和３年度小学部第７０回卒業式、中学

部第６８回卒業式を次のとおり挙行いたします。

なお、「新型コロナウイルス感染症対策」の観点から、出席者につきましては関係者に

限らせていただきますことを御承知おきください。

巣立ちゆく子供たちが、喜びと感謝の気持ちを持ち新たな生活に臨めるよう職員一同準

備に努めてまいります。

記

１ 令和３年度 第５７回幼稚部修了式

（１）日 時 令和４年３月１７日(木） 午前９時４５分より

（２）場 所 本校幼稚部プレイホール

２ 令和３年度 小学部第７０回卒業式

（１）日 時 令和４年３月２３日(水） 午前１０時より

（２）場 所 本校体育館

３ 令和３年度 中学部第６８回卒業式

（１）日 時 令和４年３月１５日(火） 午前１０時より

（２）場 所 本校体育館

４ その他

お問い合わせ等ございましたら教頭までお知らせください。

【北海道札幌聾学校】

TEL 011-716-2979 FAX 011-758-7617

代表メール sappororo-z0@hokkaido-c.ed.jp


